SCRIPTA

Numéro Scripta : 4926

Auteur(s) : Guillaume Croc [écuyer]

Bénéficiaire(s) : Richard le Tailleur [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1265, juin

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Croc, écuyer, fieffe à Richard le Tailleur une maison à Saint-Étienne-d'Elbeuf.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCLX, p. 265-266.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Guillelmus Croc, armiger, perpetuo feodavi Ricardo Le Tailleur quamdam masuram quam habebam in parrochia Sancti Stephani de Welleboto, sitam inter masagium Roberti Olearii, ex una parte, et masuram quam Johanni Marescot de novo similiter feodavi, aboutantem, ex uno capite, ad pavementum domini Johannis de Haricuria, militis, sicut se proportat in longo et latu : tenendam et habendam jureque hereditario possidendam dicto Ricardo et heredibus suis de me et heredibus meis, libere, quiete et absolute, per duodecim solidos usualis monete et unum caponem, annui redditus, duobus terminis, videlicet octo solidos in festo Sancti Michaelis in monte Gargano, et quatuor solidos et caponem ad Natale Domini, michi vel heredibus meis annis singulis inde reddendos. Et sciendum quod ego Guillelmus et heredes mei dicto Ricardo et heredibus suis dictam masuram contra omnes, ad usus Normannie, tenemur garantizare, et de cetero vel alibi in nostro proprio hereditagio ad valorem excambiare. Licebit autem nobis super dictam masuram plenam justiciam exercere..... pro redditu et emenda. In cujus rei testimonium, presentem cartam sigilli mei impressione roboravi.

Actum anno Domini M° CC° sexagesimo quinto, mense junio.

Testibus hiis : Radulfo de Bosco ; Roberto Oleario ; Johanne Marescot ; Guillelmo Sutore, et pluribus aliis.